
Zarządzenie Nr 391/2010
WÓJTA GMINY WALIM
 z dnia 29 czerwca 2010r. 

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) Wójt Gminy Walim zarządza,
co następuje:

§ 1. Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Dziećmorowicach w
ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej  w dniu 4 lipca
2010r. o osobę – Sylwię Jurczewską – Fuksę.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

Zastępca Wójta Gminy Walim

/-/ Krzysztof Łuczak




